



TYT ÇALIŞMA PROGRAMI (4 AYLIK)

(1.AY)	1.HAFTA	2.HAFTA	3.HAFTA	4.HAFTA	NOTLAR
TÜRKÇE	Sözcük Türleri Tamlamalar Sözcükte Anlam	Sözcük Türü Soru Çözümü Tamlamalar Soru Çözümü Cümlede Anlam Fiiller -Fiilimsiler	Fiil fiilimsi Soru Çözümü 3 haftadır çalıştığınız konularla soru çözerek konu tekrarı yapalım, pekişsin.	Ekler Sözcük Yapısı Cümle Öğeleri	Her gün en az 20 paragraf sorusu çözüyoruz
MATEMATİK	Temel Kavramlar Sayı Basamakları	Rasyonel Sayılar Üslü Sayılar	Köklü Sayılar	Bölme Bölünebilme OBEB-OKEK	Matematik emek isteyen bir ders. Konuları mutlaka bir hocadan ya da youtube kanallarından dinleyin. Bol soru çözerek soru tiplerini tanıyın
GEOMETRİ	Doğruda Açılışlar	Özel Üçgenler Üçgende Alan Üçgende Benzerlik	Kenarortay Açılışortay Benzerlik	Açı Kenar Bağlantısı	Geometri ilk oturumda (TYT) soru olarak karşımıza gelecek.
FİZİK	Fiziğin Doğası	Vektörler Kuvvet Denge	Basit Makineler	Geçen haftalardaki konular birer test kitabından taranacak	Fizik dersi hem konu yük fazla hem de anlaşılması biraz zaman alan bir derstir. Konuları mutlaka bir hocadan dinleyip özümsemek gerekir
KİMYA	Kimyanın Bilimi	Bileşikler	Bir kaynaktan ilk iki konu taranacak	Başka bir kaynaktan ilk iki konu taranacak	Doğru strateji ile çok kolay anlaşılabilecek ve konu sayısı az olan bir ders
BİYOLOJİ	Canlıların Ortak Özellikleri	Canlıların Temel Bileşenleri	TEKRAR BOL SORU	Hücrenin Yapısı	Diğer fen derslerine göre nispeten daha kolay olan biyoloji için ders çalışırken can alıcı noktaları bir deftere not tutun. Bu şekilde ilerleyen süreçte tekrar ederken sadece deftere bakmanız tekrar sürecini hızlandıracaktır



(2.AY)	1.HAFTA	2.HAFTA	3.HAFTA	4.HAFTA	NOTLAR
TÜRKÇE	Fiil Çatısı Cümle Çeşitleri	Cümlede Anlam Soru Çözümü Sözcük Türleri Soru Çözümü	Fiil fiilimsi Soru Çözümü Ses Olayları Anlatım Bozuklukları Fiil-Fiilimsi Soru Çözümü	Anlatım Bozuklukları Soru Çöz. Fiil Çatısı Soru Çözümü Cümle Çeşitleri Soru Çözümü	her gün en az 20 paragraf sorusu çözüyoruz
MATEMATİK	Denklem Çözme Basit Eşitsizlikler	Mutlak Değer Oran Orantı	Çarpanlara Ayırma	Kümeler Fonksiyonlar	Bu haftaki konulardan TYT De ortalama 7-8 soru gelmektedir. Düzenli bir çalışma ile bütün konular tamamlanabilir
GEOMETRİ	Çokgenler Dikdörtgen Kare	Dikdörtgen Kare Üçgende Alan Soru Çözümü	Çokgenler karışık soru çözümü Dörtgenler karışık soru çözümü Üçgende kenarortay- açıortay ve diğer teoremlerle ilgili karışık soru çözümü	Dikdörtgen-Kare- Eşkenar Dörtgen karışık soru çözümü	Geometri'de çalıştım bitti yok, eski konulara sık sık dönüş yapacağız :)
TARİH	Tarih Bilimine Giriş ilk Uygarlıklar	ilk Türk Devletleri	İslam Tarihi ve Uygarlığı	İlk üç konu bir kaynaktan taranacak	Tarih'ten uzun uzun saatlerce konu çalışmaya gerek yok. Konu ile ilgili temel kavramlara ve konuyu genel olarak hakim olun ve bol soru çözü
COĞRAFYA	Doğa ve İnsan Harita Bilgisi	Coğrafi Konum	Yerin şekli ve Hareketleri	İlk üç konu bir kaynaktan taranacak	TYT Coğrafyada sorular yorum ağırlıklı gelecektir. Konuya hakim olup bol soru çözülmesi gerekiyor
FİZİK	Ağırlık Merkezi	Doğrusal Hareket	İş-Enerji	Maddenin Özellikleri	Konuları sindirerek ilerlemek gerekiyor. Bir konu tamamen bitmeden diğer konuya başlamayın
KİMYA	Kimyasal Türler Arası Etkileşimler	Atomun Yapısı	Asitler-Bazlar ve Tuzlar	Periyodik Cetvel	
BİYOLOJİ	Hücrenin Yapısı Eksiklerini Tamamla Bir Kaynaktan Tara	Hücre Zarında Madde Alışverişi	Protein Sentezi	Bitki Fizyolojisi	



(3.AY)	1.HAFTA	2.HAFTA	3.HAFTA	4.HAFTA	NOTLAR
TÜRKÇE	Ses Olayları Tekrar-Soru Çöz. Tamlamalar Tekrar-Soru Çöz. Sözcük Yapısı Tekrar-Soru Çöz.	Noktalama İşaretleri Cümle Öğeleri	Cümle Çeşitleri Tekrar Yazım Kuralları	Fiiil- Fiilimsi Tekrar-Soru Çöz.	Bu ay itibariyle Türkçe konuları bitti. 4. Ayda Türkçeye yer vermeyeceğiz. Bundan sonra yapman gereken her hafta 1-2 tane Türkçe denemesi çözmek olmalı
MATEMATİK	Sayı Kesir Problemleri Yaş Problemleri İşçi Havuz Problemleri	Hareket Problemleri Yüzde Problemleri Faiz Problemleri	Karışım Problemleri Grafik Problemleri	Olasılık Binom İstatistik	TYT de en çok soru gelen konu problemler olacaktır. Bu sebeple 3 haftaya böldük. Bol soru çözerek yeni soru tipleri tanımaya çalışın
GEOMETRİ	Yamuk Deltoid Düzgün Altıgen	Üçgen Soru Çözümü	Çember Daire	Katı Cisimler	Geometri'de çalıştım bitti yok, eski konulara sık sık dönüş yapacağız :)
TARİH	Türk İslam Devletleri Türkiye (Anadolu) Tarihi	Osmanlı Devleti- Beylikten Devlete Dünya Gücü Osmanlı İslam Tarihi soru çözümü	Arayış Yılları İslam Öncesi Türk Tarihi Soru Çözümü	Diplomasi ve Değişim En Uzun Yüzyıl Yakınçağ 'da Avrupa sorularla tekrar Yeniçağ 'da Avrupa sorularla tekrar	Tarih'ten uzun uzun saatlerce konu çalışmaya gerek yok. Konu ile ilgili temel kavramlara ve konuyu genel olarak hakim olun ve bol soru çözün
COĞRAFYA	İklim Bilgisi	İklim Bilgisi	Yer'in şekillenmesi Rüzgarlar soru çözümü Coğrafi konum soru çözümü	Yer'in şekillenmesi Dünya'nın şekli ve hareketleri soru çözümü	TYT Coğrafyada sorular yorum ağırlıklı gelecektir. Konuya hakim olup bol soru çözülmesi gerekiyor
FİZİK	Geçen Ayın Tekrarı	Basınç	Sıvıların Kaldırma Kuvveti	Isı-Sıcaklık Genleşme	Konuları sindirerek ilerlemek gerekiyor. Bir konu tamamen bitmeden diğer konuya başlamayın
KİMYA		Kimyanın Temel Kanunları	Madde ve Özellikleri	Karışımlar	
BİYOLOJİ		Enzimler	Canlıların Sınıflandırılması	Ekoloji	



(4.AY)	1.HAFTA	2.HAFTA	3.HAFTA	4.HAFTA	NOTLAR
MATEMATİK	Polinomlar	2. Dereceden Denklemler	Karmaşık Sayılar Parabol	Permütasyon Kombinasyon	Bu aydaki konular daha önce ikinci kısımda sorulup yeni müfredatta ilk kısımda da gelen konular.
GEOMETRİ	Analitik	Analitik	Genel Tekrar	Genel Tekrar	Geometrideki genel tekrarları boş geçmeyelim Mutlaka bütün konulardan bir test bile olsa çözerek tekrar edelim
TARİH	İnkılap Tarihi'ne giriş ve 20. Yy başında Osmanlı Devleti Selçuklu Devleti sorularla tekrar	Kurtuluş Savaşı Hazırlık Dön. Osmanlı Devleti ile ilgili karışık soru çözümü	Atatürk Dönemi Dış Politikamız İnkılaplar ve Atatürk İlkeleri Osmanlı ile ilgili karışık soru çözümü	Yeni Türk Devletinin Politikaları Milli Güvenlik	Tarih'ten uzun uzun saatlerce konu çalışmaya gerek yok. Konu ile ilgili temel kavramlara ve konuyu genel olarak hakim olun ve bol soru çözün Konuları mutlaka bir hocadan dinleyip özümsemek gerekir
COĞRAFYA	İç ve Dış kuvvetler İklim Bilgisi sorularla tekrar	Ortak Payda	Ortak Payda Ulaşım Yolları, Nüfus soru çözümü	Ekonomik Faaliyetler Toprak Tipleri, Çevre ve insan	COĞRAFYA BİTTİ AMA her coğrafya kitabında konuların başlıkları, dizilişi farklılık gösterebilir. Sizler başlıklara göre kendi kitabınızın sırası ile konulara devam edebilirsiniz.
FELSEFE	Felsefenin Alanı Bilgi Felsefesi	Felsefenin Alanı Bilgi Felsefesi	Ahlak Felsefesi Siyaset Felsefesi	Sanat Felsefesi Din Felsefesi	Kolay ders diye bu aya koyduk yapmanız gereken tek şey konuyu sakın kafaya bir yerden okuyup soru çözmek :)
FİZİK	Elektrostatik	Elektrik Akımı	Manyetizma	Optik	Konuların tamamı bitti kalan süreçte mutlaka deneme çözülmeli
KİMYA	Kimya Her Yerde	Kimyasal Tepkimeler	Endüstride ve Canlılarda Enerji	Sistemler	
BİYOLOJİ	Solunum Fotosentez	Kalıtım Evrim	Mitoz Mayoz	Duyu Organları	